
Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 
se sídlem Mžany 62, 503 15 Nechanice 

 
 

www.zsmzany.cz ● E-mail: info@zsmzany.cz ● tel.: 498 773 923 ● IDS: rubpe26 
 

 
 

Prohlášení zákonného zástupce 
 
Jméno a příjmení žáka: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/la s Nařízením ředitele školy o organizaci a průběhu vzdělávacích 
aktivit pro žáky ZŠ Mžany od 25. 5. 2020 a tomuto Nařízení plně porozuměl/a. 
 

Prohlašuji, že jsem náležitě poučil/a své dítě, které bude od 25. 5. 2020 docházet do školy 
o pravidlech bezpečného chování a beru na vědomí, že opakované porušení základních 
hygienických opatření může vést k ukončení docházky do školy. 

 
Ve věci Nařízení byly náležitě poučeny další osoby, které se budou podílet na školní přípravě 

a docházce do školy, příp. vyzvedávání dítěte ze ZŠ a ŠD.  
 
Beru na vědomí, že přebírám odpovědnost za zamlčování zdravotního stavu dítěte a tím ohrožení 

zdraví dalších dětí a dospělých osob. 
 

 
 
 
 
Ve Mžanech dne  
 
 
  podpis zákonného zástupce 
 

 


	Jméno a příjmení žáka:  
	Jméno a příjmení zákonného zástupce: 
	Datum: 


